Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 20-02-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 4Pág.Web www.lamp.es
STORMBELL 80 DECO SU SF 1500 WBW MF O/MA
Description:
Downlight suspendu modèle STORMBELL 80 DECO SU SF 1500 WBW MFL OP/MA  de la marque LAMP. Corps
fabriqué en aluminium injecté blanc brillant/noir/Matière. Avec anneau polycarbonate noir ou opal, pour effet
d'éclairage décoratif et possibilité de filtre de couleur accessoire, selon modèle. LED COB température de couleur
blanc 3000K avec CRI95. Réflecteur aluminium MEDIUM FLOOD, UGR<19. Luminaires avec patère et
équipement électronique inclus, Classe I. Durée de vie: 50000 L80 B10. Compatible avec 4 modèles différents de
hottes (accessoires) qui complètent le luminaire.
Finition: Palette MATERIALITE - 1 TEXTURÉ
Poids: 800 g
ST18SSLOMFWB3NOP1
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:
ºK : 3000
95IRC :
99R9 :
3MacAdam:
220-240V 50/60HzAlimentation:
ÉlectroniqueÉquipement:
Flux lumineux: 1.205 lm
Plum: 14W
Efficacité: 86,3 lm/w
UGR: <19
COBType:
50.000 L80 B10 (Ta=25ºC)Durée de vie LED:
11,9WPuissance:
Tolérance de flux lumineux +/- 10%
OPTIONS PERSONNALISABLES:
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 20-02-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 2 / 4Pág.Web www.lamp.es
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES :
STORMBELL 80 DECO SU SF 1500 WBW MF O/MAST18SSLOMFWB3NOP1
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 20-02-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 4Pág.Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
 Optique
Description:Code produit:
HSHO50 HANCE 1000/2000 ACC. HONEYCOMB GRILLE
Description:Code produit:
S8BE161B ACC. BELL STORMBELL 80 Ø161x150 BK
Description:Code produit:
S8BE161B1 ACC. BELL STORMBELL 80 Ø161x150 MA
Description:Code produit:
S8BE161W ACC. BELL STORMBELL 80 Ø161x150 WH
Description:Code produit:
S8BE227B ACC. BELL STORMBELL 80 Ø227x89 BK
Description:Code produit:
S8BE227B1 ACC. BELL STORMBELL 80 Ø227x89 MA
Description:Code produit:
S8BE227W ACC. BELL STORMBELL 80 Ø227x89 WH
Description:Code produit:
S8BE363B ACC. BELL STORMBELL 80 Ø363x60 BK
Description:Code produit:
S8BE363B1 ACC. BELL STORMBELL 80 Ø363x60 MA
Description:Code produit:
S8BE363CK ACC. BELL STORMBELL 80 Ø363x60 CK
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 20-02-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 4 / 4Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
S8BE363PT ACC. BELL STORMBELL 80 Ø363x60 PT
Description:Code produit:
S8BE363W ACC. BELL STORMBELL 80 Ø363x60 WH
Description:Code produit:
S8BE86B ACC. BELL STORMBELL 80 Ø86x50 BK
Description:Code produit:
S8BE86B1 ACC. BELL STORMBELL 80 Ø86x50 MA
Description:Code produit:
S8BE86W ACC. BELL STORMBELL 80 Ø86x50 WH